y y i

conseruaret et ecce vrsa egrediens
de cauea ampli theatri ingressa est
cellam virginis. qd inueniens ibi ho-
minem alludit eum ante pedes colu-
be intendens in faciem eius et ex-
pectas quasi quereret quid virgo
de illo iuberet. Tunc columba ad
vrsam. Adiuro te per ihesum xp̄m
vt non ledas eum sed permitte me
loqui cum illo. Tūc vrsa dimisit cū
et posuit se ante hostium ne ille effu-
geret et ne alius ingredieretur. Tūc
columba ait ad iuuenem Ecce fera
que audito nomine christi dat ho-
norem deo. tu quare in tanto scele-
re perseueras. Aut ergo promitte
te xp̄ianum fieri aut te deuorabit
fera. Tunc iuuenis exclamauit. Si
quis christuz non confitetur sanus
hinc non discedat Quod cum dixi
set vrsa tulit se de hostio. et exiens
iuuenis clamabat per totam ciuita-
tem non esse alium deum nisi quem
colit columba. Quo audito aureliu-
anus iussit ignem circa carcerez ac-
cendi Ursā vero vt vidit ignez ce-
pit fremere et rugire. Qui dixit Co-
lumba Noli timere quia nō crema-
beris hodie sed morte cuz deo pla-
cuerit morieris. Tūc vrsa tecū as-
cendēs erupit per medias turmas
et exiuit ciuitatem. Tunc populus
clamare cepit vt ignis extingueret
ne columba virgo cremaretur. Qui
bus hoc clamantibus venit nubes
de africo et extinxit ignem. Tunc
adducta est columba in mediū po-
puli. Ad quam aurelianuſ. Que sūt
tua artifacia vt te non contingunt
incendia nec fere? Que respondit.

Nihil aliud noui nisi Ihesum xp̄m
cum patre et spiritu sancto **C**ui dix
Ist aurelianuſ **J**am tibi contestatus
ſum ne nomen hoc memoreris **P**re
cepit autem vt ad primum miliarium
dulceretur et ibi decollaretur **Q**uo
cum ducta fuſiſet. rogauit vt parum
dimitteretur orare ſed cum nollent
qui ducebat eam dedit eiſ pallium
ſuum ſericum et tunc permiferunt.
qua orante clamauit ad eam vox
de celo dicens **N**eni columba mea
veni. aperti ſunt tibi celi cogaudet
tibi paradiſus. deuictis omnib⁹ col
luctationibus ſtat filius dei qui tu
bi coronam in capite ponat et fuſci
pient te angeli dei et perducent te
in ciuitate magnam iherusalem cei
leſtem **T**unc vnuſ ministrorum exi
empto gladio apūtauit caput orā
tis virginis **F**actumq; eſt hoc pā
d.e **K**alendas Januarias

De sancta Tecla virgine
Tecla sponsa thamiri in cui-
tate yconij sedens in fene-
tra sua audiuit pauluz qui
illuc venerat de virginitate pdican-
tem Cui q adhesit derelicto sponso
Titus eni imbi precesserat q paulu-
sic scisperat Paulus statura breuis
est capite robusto supcilijis iunctis
naso aquilino et gratia plen⁹ Tuc
mater tecle filiam suaz cum aposto-
lo accusauit Inde ambo ad pco
sulcem trahuntur matre contra filiu-
clamante quia sponsum suum con-
temnit et huic adheret Tunc Pau-
lus ab yconio expellit et tecla igni-
inecta illesa exiuit et inuenit paulu-